

评标报告（公示版）

项目名称： 2025 年度通城县五里镇锡山村等五个耕地占补平衡项目 C1-C5 标段 C3 标段

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北承新建设工程有限公司	
2	湖北南乔建筑工程有限公司	
3	湖北润泽源工程技术有限公司	
4	河南祥鹰市政工程有限公司	
5	湖北正印建设集团有限公司	
6	冶峰建设有限公司	
7	湖北中海通水利水电工程有限公司	
8	绵江建设集团有限公司	
9	盛豪建设集团有限公司	
10	中襄建设集团有限公司	
11	湖北南盛建筑工程有限公司	
12	金泰翔建设集团有限公司	
13	湖北利豪建设工程有限公司	
14	湖北雄建建设工程有限公司	
15	湖北中天宏业建设工程有限公司	
16	湖北拓辰建设工程有限公司	

17	湖北清泓建设工程有限公司	
18	湖北尊润建设工程有限公司	
19	湖北田冶建设工程有限公司	
20	湖北金泉建筑工程有限公司	
21	湖北万城永丰建设工程有限公司	
22	湖北山江伟业建设工程有限公司	
23	河南置诚建筑工程有限公司	
24	湖北洛风建设有限公司	
25	广东胜建建设有限责任公司	
26	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	
27	河南省中安建筑工程有限公司	
28	天新盛建设集团有限公司	
29	河南誉庭岩土工程有限公司	
30	百年建设集团有限公司	
31	湖北潺陵建设工程有限公司	
32	湖北新阳市政工程有限公司	
33	湖北锦天禹建设工程有限公司	
34	湖北建业建筑工程有限公司	
35	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	
36	湖北恒楚建设工程有限公司	
37	湖北锦烨盛建设有限公司	
38	中武建设集团有限公司	
39	山西天乾科技有限公司	
40	武汉亦非凡建筑工程有限公司	
41	湖北建新建设工程有限公司	

42	湖北恒升正兴建筑工程有限公司	
----	----------------	--

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北清泓建设工程有限公司		未提供近六个月的纳税证明;未提供近六个月的纳税证明, 不符合招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 的要求;未提供近 6 个月纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明;
2	湖北潺陵建设工程有限公司		未提供近六个月在纳税证明;未提供近六个月的纳税证明, 不符合招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 的要求;未提供近 6 个月纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明;
3	湖北锦烨盛建设有限公司		未提供近六个月的纳税证明;未提供近六个月的纳税证明, 不符合招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 的要求;未提供近 6 个月纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明。;未提供近 6 个月的纳税证明;

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	247.85	49.57	49.57	49.57	49.57	49.57
2	河南誉庭岩土工程有限公司	243.45	48.69	48.69	48.69	48.69	48.69
3	湖北拓辰建设工程有限公司	248.65	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73
4	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	247.35	49.47	49.47	49.47	49.47	49.47
5	湖北金泉建筑工程有限公司	249.65	49.93	49.93	49.93	49.93	49.93
6	湖北南乔建筑工程有限公司	242.45	48.49	48.49	48.49	48.49	48.49
7	湖北恒楚建设工程有限公司	248.85	49.77	49.77	49.77	49.77	49.77
8	绵江建设集团有限公司	248.70	49.74	49.74	49.74	49.74	49.74
9	河南祥鹰市政工程有限公司	244.90	48.98	48.98	48.98	48.98	48.98
10	湖北山江伟业建设工程有限公司	249.15	49.83	49.83	49.83	49.83	49.83
11	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	248.10	49.62	49.62	49.62	49.62	49.62
12	天新盛建设集团有限公司	241.95	48.39	48.39	48.39	48.39	48.39
13	湖北洛风建设有限公司	248.10	49.62	49.62	49.62	49.62	49.62
14	湖北建业建筑工程有限公司	248.50	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70
15	湖北锦天禹建设工程有限公司	249.25	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
16	湖北南盛建筑工程有限公司	248.05	49.61	49.61	49.61	49.61	49.61
17	河南置诚建筑工程有限公司	246.00	49.20	49.20	49.20	49.20	49.20

18	河南省中安建筑工程有限公司	249.35	49.87	49.87	49.87	49.87	49.87
19	山西天乾科技有限公司	245.35	49.07	49.07	49.07	49.07	49.07
20	湖北新阳市政工程有限公司	248.10	49.62	49.62	49.62	49.62	49.62
21	湖北中天宏业建设工程有限公司	249.75	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95
22	百年建设集团有限公司	245.85	49.17	49.17	49.17	49.17	49.17
23	冶峰建设有限公司	249.20	49.84	49.84	49.84	49.84	49.84
24	湖北润泽源工程技术有限公司	249.70	49.94	49.94	49.94	49.94	49.94
25	广东胜建建设有限责任公司	247.20	49.44	49.44	49.44	49.44	49.44
26	湖北正印建设集团有限公司	249.05	49.81	49.81	49.81	49.81	49.81
27	湖北建新建设工程有限公司	247.40	49.48	49.48	49.48	49.48	49.48
28	中武建设集团有限公司	249.25	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
29	湖北恒升正兴建筑工程有限公司	248.00	49.60	49.60	49.60	49.60	49.60
30	湖北承新建设工程有限公司	249.10	49.82	49.82	49.82	49.82	49.82
31	湖北万城永丰建设工程有限公司	249.85	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
32	湖北田冶建设工程有限公司	249.50	49.90	49.90	49.90	49.90	49.90
33	湖北雄建建设工程有限公司	248.25	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65
34	湖北中海通水利水电工程有限公司	247.30	49.46	49.46	49.46	49.46	49.46
35	湖北利豪建设工程有限公司	249.85	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
36	金泰翔建设集团有限公司	244.25	48.85	48.85	48.85	48.85	48.85
37	中襄建设集团有限公司	249.15	49.83	49.83	49.83	49.83	49.83
38	湖北尊润建设工程有限公司	249.95	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
39	盛豪建设集团有限公司	243.80	48.76	48.76	48.76	48.76	48.76

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	101.50	21.50	9.90	23.00	19.80	27.30
2	河南誉庭岩土工程有限公司	101.70	19.50	11.00	23.00	19.70	28.50
3	湖北拓辰建设工程有限公司	129.10	19.50	24.00	31.50	23.50	30.60
4	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	91.90	18.00	9.60	23.50	13.50	27.30
5	湖北金泉建筑工程有限公司	129.50	20.50	25.00	30.50	23.60	29.90
6	湖北南乔建筑工程有限公司	107.80	20.50	14.00	23.50	20.50	29.30
7	湖北恒楚建设工程有限公司	112.90	20.00	16.00	25.50	20.80	30.60
8	绵江建设集团有限公司	99.30	19.50	10.00	23.00	19.50	27.30
9	河南祥鹰市政工程有限公司	90.30	17.00	9.50	23.50	13.00	27.30
10	湖北山江伟业建设工程有限公司	133.90	19.50	29.00	31.50	23.00	30.90
11	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	126.10	20.50	24.00	30.50	23.80	27.30
12	天新盛建设集团有限公司	109.20	20.50	15.00	23.50	20.90	29.30
13	湖北洛风建设有限公司	119.50	18.00	18.00	30.50	22.40	30.60
14	湖北建业建筑工程有限公司	115.80	17.50	17.00	30.50	21.50	29.30
15	湖北锦天禹建设工程有限公司	131.40	19.00	26.00	31.50	24.00	30.90
16	湖北南盛建筑工程有限公司	125.10	19.00	22.00	31.50	22.00	30.60
17	河南置诚建筑工程有限公司	90.10	16.00	9.70	23.50	13.60	27.30
18	河南省中安建筑工程有限公司	136.10	19.00	31.00	31.50	24.00	30.60
19	山西天乾科技有限公司	104.60	19.00	14.00	24.50	19.80	27.30
20	湖北新阳市政工程有限公司	127.50	20.00	22.00	31.50	23.40	30.60
21	湖北中天宏业建设工程有限公司	152.20	19.50	40.00	35.00	29.00	28.70
22	百年建设集团有限公司	122.30	21.50	19.00	29.50	22.00	30.30
23	冶峰建设有限公司	130.80	19.00	28.00	30.50	24.00	29.30

24	湖北润泽源工程技术有限公司	138.60	20.00	30.00	33.50	24.50	30.60
25	广东胜建建设有限责任公司	118.50	18.00	20.00	30.50	22.50	27.50
26	湖北正印建设集团有限公司	145.40	20.50	33.00	33.00	28.00	30.90
27	湖北建新建设工程有限公司	122.40	20.50	21.00	29.50	22.50	28.90
28	中武建设集团有限公司	136.60	19.00	30.00	32.50	24.50	30.60
29	湖北恒升正兴建筑工程有限公司	123.70	15.50	24.00	31.50	24.00	28.70
30	湖北承新建设工程有限公司	122.30	19.50	21.00	29.50	23.00	29.30
31	湖北万城永丰建设工程有限公司	132.90	19.50	25.00	31.00	26.80	30.60
32	湖北田冶建设工程有限公司	109.90	20.50	13.00	28.50	20.60	27.30
33	湖北雄建建设工程有限公司	101.80	18.50	13.00	23.50	19.50	27.30
34	湖北中海通水利水电工程有限公司	128.30	20.00	23.00	31.50	23.50	30.30
35	湖北利豪建设工程有限公司	143.50	19.50	32.00	33.00	27.50	31.50
36	金泰翔建设集团有限公司	91.60	18.00	9.80	23.50	13.00	27.30
37	中襄建设集团有限公司	126.60	20.50	23.00	30.50	22.00	30.60
38	湖北尊润建设工程有限公司	160.50	20.50	39.00	37.00	29.00	35.00
39	盛豪建设集团有限公司	114.30	20.00	14.00	28.50	21.20	30.60

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
2	河南誉庭岩土工程有限公司	15.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
3	湖北拓辰建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
4	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00

5	湖北金泉建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
6	湖北南乔建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
7	湖北恒楚建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
8	绵江建设集团有限公司	15.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
9	河南祥鹰市政工程有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
10	湖北山江伟业建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
11	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
12	天新盛建设集团有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
13	湖北洛风建设有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
14	湖北建业建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
15	湖北锦天禹建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
16	湖北南盛建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
17	河南置诚建筑工程有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
18	河南省中安建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
19	山西天乾科技有限公司	15.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
20	湖北新阳市政工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
21	湖北中天宏业建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
22	百年建设集团有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
23	冶峰建设有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
24	湖北润泽源工程技术有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
25	广东胜建建设有限责任公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
26	湖北正印建设集团有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
27	湖北建新建设工程有限公司	40.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
28	中武建设集团有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
29	湖北恒升正兴建筑工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00

30	湖北承新建设工程有限公司	40.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
31	湖北万城永丰建设工程有限公司	40.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
32	湖北田冶建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
33	湖北雄建建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
34	湖北中海通水利水电工程有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
35	湖北利豪建设工程有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
36	金泰翔建设集团有限公司	25.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
37	中襄建设集团有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
38	湖北尊润建设工程有限公司	50.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
39	盛豪建设集团有限公司	30.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	河南誉庭岩土工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	湖北拓辰建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	湖北金泉建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	湖北南乔建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	湖北恒楚建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	绵江建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	河南祥鹰市政工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	湖北山江伟业建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

11	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	天新盛建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	湖北洛风建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	湖北建业建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	湖北锦天禹建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	湖北南盛建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	河南置诚建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	河南省中安建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	山西天乾科技有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	湖北新阳市政工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	湖北中天宏业建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	百年建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	冶峰建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	湖北润泽源工程技术有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	广东胜建建设有限责任公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	湖北正印建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	湖北建新建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28	中武建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	湖北恒升正兴建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	湖北承新建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	湖北万城永丰建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32	湖北田冶建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	湖北雄建建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	湖北中海通水利水电工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	湖北利豪建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

36	金泰翔建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	中襄建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
38	湖北尊润建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39	盛豪建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	湖北尊润建设工程有限公司					93.66	1
2	湖北中天宏业建设工程有限公司					90.85	2
3	湖北正印建设集团有限公司					90.44	3